
 
 

Al DSGA 

All’Ufficio alunni 

Ai docenti della II^ sezione di Moladi 

Ai docenti della I^ sezione di San Calogero 

Ai genitori della II^ sezione di Moladi 

Ai genitori della I^ sezione di San Calogero 

Ai Docenti 

Albo online 

Circolare nr.50 

OGGETTO: Termine delle attività pomeridiane per sole sezioni della scuola dell’Infanzia di Moladi e San Calogero - 

II^ sezione di Moladi e I^ sezione di San Calogero -  dal 01/06/2023 al 30/06/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82 

 Visto il D.L.vo n° 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d; 

 Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 25; 

 Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09; 

 Visto il D.P.R. n° 275/1999; 

 Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2022/23 all’IC ROMBIOLO 

 Visti i movimenti del personale docente per l’a.s. 2022/23 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto NR.81 DEL 16/05/2022 su criteri di assegnazione dei docenti alle classi; 

 Vista la delibera n. 31 del Collegio docenti del giorno 16/05/2022 sulle proposte per i criteri di assegnazione dei 

docenti alle classi; 

 Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del Piano di 

Miglioramento d’Istituto; 

 Visto il PTOF 2022/2025; 

 Viste le determinazioni del Collegio docenti del 6.09.2022 

 Vista tutta la normativa vigente in materia; 

 Vista la Nota MI 1998 del 19.08.2022 Contrasto alla diffusione del contagio da COVID-19 in ambito scolastico; 

 Visto il Decreto integrazione organico dell’autonomia e assegnazione docenti della scuola dell’infanzia alle classi e 

alle attività del PTOFA.S.2022/23 prot. n.11825 del 29/11/2022; 

 Tenuto conto della necessità di garantire il tempo prolungato in tutte le sezioni dei plessi della Scuola 

dell’Infanzia utilizzando a tale scopo anche i docenti dell’organico dell’autonomia; 

 Tenuto conto che per mero errore materiale risulta non attribuita una sezione, come da organico di diritto a.s 

2022/2023, al plesso della Scuola dell’Infanzia di Moladi; 

 Tenuto conto che per mero errore materiale la docente Monteleone Michelina risulta essere assegnata alla 

sede di Rombiolo, scuola primaria, per lo svolgimento delle funzioni relative all’Organico dell’Autonomia; 

 Tenuto conto della nota nr. 2116 del 09/09/2022_indicazioni operative Insegnamento di educazione motoria 

nelle classi quinte della scuola primaria; 

 Vista la comunicazione prot. 6537 del 22/11/2022 del Comune di San Calogero-inizio refezione scolastica; 

 Vista la comunicazione prot. 10832 del 04/11/2022 del Comune di Rombiolo-inizio refezione scolastica; 

 Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la piena 

valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 

 Visto il Decreto di turnazione dei docenti dei plessi della scuola dell’infanzia di Moladi e San Calogero relativo alle 

giornate settimanali prot. nr.0756 20/01/2023;  

DISPONE 

Per le sezioni in oggetto la seguente organizzazione tempo scuola: 

 da giovedì 01 Giugno 2023 a venerdì  30 Giugno 2023 l’orario delle lezioni si svolgerà dalle ore 08.30 alle ore 

13.30; 

 nelle giornate di sabato, del mese di giugno 2023, le attività didattiche SONO SOSPESE per le sezioni in 

oggetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO ROMBIOLO 

Via I° Maggio 151- 89841 Rombiolo (VV) 
E-mail: vvic81300p@istruzione.it -PEC 

vvic81300p@pec.istruzione.it Telefono: 0963367184 - C F 

96012580799 Sito web: http://www.icrombiolo.edu.it 

https://archivio.icrombiolo.edu.it/attachments/article/2463/timbro_Decreto%20di%20turnazione%20dei%20docenti%20%20dei%20plessi%20della%20scuola%20dell%E2%80%99Infanzia%20di%20Moladi%20e%20San%20Calogero%20relativo%20alle%20giornate%20settimanali%20.pdf
https://archivio.icrombiolo.edu.it/attachments/article/2463/timbro_Decreto%20di%20turnazione%20dei%20docenti%20%20dei%20plessi%20della%20scuola%20dell%E2%80%99Infanzia%20di%20Moladi%20e%20San%20Calogero%20relativo%20alle%20giornate%20settimanali%20.pdf
mailto:vvic81300p@istruzione.it
mailto:vvic81300p@pec.istruzione.it
http://www.icrombiolo.edu.it/



		2023-05-30T10:37:52+0200
	MARIA GRAMENDOLA




